[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2019〕11号
关于做好2018-2019学年学生半军事化管理之日常管理学分补修工作的通知

各学科部：

为了有效推进我院的学生半军事化管理工作，进一步加强对未修满学生半军事化管理之日常管理学分学生的教育和管理，根据《南昌大学科学技术学院半军事化管理实施方案（2017版）》的要求，结合目前一校两区学生工作管理模式，经研究，决定启动2018-2019学年学生半军事化管理之日常管理学分补修工作。现将有关事项通知如下：

适用对象

未修满学生半军事化管理之日常管理学分的学生

补修程序
参与补修的学生须填写附件一《学生半军事化管理学分补修申请表》，学科部审批同意后方可提交学工处综合科办理补修手续。申请表一式两份，一份学科部留存，一份学工处留存。

补修学生务必遵守学院《半军事化管理实施方案（2017版）》相关规定，严格考勤制度，原则上不予请假。

补修期间如无故迟到，早退或缺勤，将取消当学期补修资格。考勤管理严格按照《南昌大学科学技术学院学生纪律处分办法（修订）》进行相应处理。

补修形式
补修学分实行参与自愿服务活动形式，如校园清扫、值班执勤、整理档案材料等各种形式。
鉴于一校两区管理模式，学科部亦可根据实际情况安排其他自愿服务活动。
补修安排
4月18日前，各学科部通知相关学生完成补修申请手续，并填写附件二《2018-2019学年申请补修学生半军事化管理学分情况表》南昌校区提交至小白楼203，共青校区提交至明德楼409。
5月30日前完成不少于8次的自愿服务活动。
补修完成后，学科部根据学生完成的活动次数和实际表现情况出具证明材料交至学工处综合科，学工处依据证明材料认定学生补修成绩，并提交教务处，按补考成绩进行系统录入。
注意事项

各学科部按照通知要求，本着对学生高度负责的态度，认真督促学生按时按量完成补修。
做好因学籍异动复学后需参与补修的学生的动员宣传工作；退伍复学学生需提交免修申请并按照相关程序办理免修手续。
未尽事宜由学生工作处负责解释。

                                     学生工作处

                                 二〇一九年四月十六日

	南昌大学科学技术学院学生工作处    2019年4月16日印发

PAGE
3